441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg @ Die Zentralbahn.

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

LZ ~LZSH = KRM = HWS = HGW = STAN - | NRRB - | GRAF = BRNI -

|LZEF "ALD = HW - MATT = SSTA - DAL - WOos - BOo - EBG -
00:00 = 1 H— + s I P— T + T +
= SR +—1 1 oo t—1 ¢ 1 1 I 1 I
00:10 — b o 73 + 3 T 1 + + + + +
z IT 11 1 1T I I _—1 11 1 1 I 1 I
- I < ¥ C g s ¥ c ¥ I I ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
: T % g i1 i i i i i i P i
00:20 = T T T ><-7_/_- T T TT T T T T T
e ‘IR ! : ST ! P
z I // I il A 1 I 11 1 1 I 1 I
00:30 —= 2 T A = * + + T T + + + + +
= ~L__ T I ¥ ¥ +I ¥ I I I ¥ I ¥ I ¥
i N i i T i I S
I ST o e : b o T I : K B
= Tt § % I3 T 1 T i 1 1 1 1 1
= Tt EE\Z?%E i1 < i e 1 1 i 1 i
00:50 = e T T 1 H— 7 T T T T T T T T T
: LR = S — i i i i 1 1 1
: i1 // T i 1 2%, % 1 1 I 1 I
= ~ 4 I ¥ FI I I ¥ F I I I ¥ I ¥
01:00
- T I I~3I ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 5 ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
= ¥ I I—I ¥ ¥ ¥ I ¥ Z\I I ¥ I ¥
01:10 —= o e S HH Fou . T + 13— 3 + + + +
= tft & ¢ T3 ol % % 1 1 i 1 i
01:20 —= TT T T T =+ T 1 2 T3 T T T T T
01:30 = F+ ¥ H T + + T 1 + + + + +
o140 = TIT T T T T T T T T T T T T T
0150 = TEFT T T T =+ T T T T T T T T T T
02:00 —F+++—+—F H— T T — T T T T T
02210 = TIF T T T T T T T T T T T T T
- --6 *-- - - - - - - - - - - - - - - -
= E2y F ¥ I ¥ [ ] I I ¥ I I I I ¥ I ¥
= 'L'\g’%:. F ¥ I ¥ [ ] I I ¥ F I I I ¥ I ¥
0220 = TFT T T T =+ T T T T T T T T T T
SR 52 3 S R S - EE : : i i : : i : ¥
= qg)gfi F ¥ I ¥ [ ] I I ¥ F I I I ¥ I ¥
0230 = TI¥FT T+ T ¥ =+ T e e T3 e e e e e
e T S i i i3 i i P i
0240 = ¥+ F+ T+ ¥ H T + + T 1 + + + + +
0250 — TI¥T T T T T T T T T T T T T T
03:00 —FF+++—F+—F H—F T T T T T T T T
0310 = TIET T T T =+ T T T T T T T T T T
320 = F¥FE ¥ % H 1 i T +: % i 1 £
-— - L o -+ - -+ - - - -+ -+ - - - -+ - -+
5 A A A A 5 1 1 I I3 1 1 I 1 I
- ’),’59(55/:: F I ¥ ¥ C ] ¥ ¥ ¥ ¥ Z\I ¥ ¥ ¥ I
0330 = TF¥FF T ¥ = * + + T T + + + + +
0340 — TITT T T T =+ T T T T3 T T T T T
0350 = T¥FF T ¥ = T T T T T T T T T T

04:00

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
1.0

Update
Glltig ab

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NR-

00

10

20

30

40

00

10

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

15.12.2013

KRM

HWS = HGW -

STAN =

NRRB =

GRAF

BRNI

@ Die Zentralbahn.

-

RS

~3

L

T s 1

i1l

~ 21420 I

- HW - MATT = SSTA - DAL - WOS FBO EBG =~
S S A it i P4, 11 i i S i
:E IR 3% £ : 3 £ EN & :
= i

T

P06

-

51

=3

AT A ALY A A

HIN
N

; ZlAZ?’

VL

21424 E:

Da22W.

10

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 2/6

=
>
(=3

IWRVAWAVATATANS

::::(i;
&

21426

21A29

21A27

21428

Anderungen vorbehalten



441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg @ Die Zentralbahn.

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

LZ “7SH * KRM = HWS = HGW -
LZEF -ALD = HW - MATT =
| ]

5%

08:00 T

A3

2 T
65 5_"_

08:10

N3
~
N

LAl

AN

i

08:20

S\ /S

08:30 T
ki

-

AVAVA

08:40

08:50

09:00

54

o
O

IATAAA

2y : 14
09:10

A \\X\Y/
/é%\l!

09:20

N>

WALE..

09:30

=
&
(&

09:40

09:50

:7;\)
4
(o)}

10:00 T
g

-
(&
w

LMILEL.

o %18
10:10

B

10:20

SO
¢}
Ve

IRVAY.

10:30

ot
&

1
1

e
)

LML LLASLE

10:40

10:50

&
A
o

v A

11:00 T
Z

o~ I %201

\&
-

11:10

11:20

e

11:30

A

51

2
&

11:40

11:50

WAL L,

HH
X

B

)
P Gord A

12:00

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update
Glltig ab

12:

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14.

14:

14:

14.

14:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16:

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

1.0
15.12.2013

LZ “7SH * KRM =

LZEF -"ALD -
| |

-

STAN =

| NRRB -
DAL -

GRAF

BRNI

e-‘ Die Zentralbahn.

- |

54

o~ I P2

/>
o HHHHH

2\

]
T
AV NIRRT AN P

\203@

2

22

e e

2\ ¥ 24 T

LYIR]

54

2\

™

Do

\Z.
—\

5%

o~ I 2 1

2

1
1
AT AT

.
Y o A

LALLM

I 55, T
SEEES
bt 11

siRP

Lot

5
-

A

I ush I

VLV ME VY

_-_ 21456 _':

54

o~ $ P21

I (550 T

I ::5%:
St T o1
by +F I—%

Y5 O™

2 .216

TAYAIMNEA

I—2l4gp I

e Y o)

VL

3

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg € pie zentralbahn.
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update 1.0

Giiltig ab 15.12.2013

LZ ~LZSH = KRM = HWS = HGW = STAN = | NRRB - | GRAF = BRNI =
LZEF -ALD = HW = MATT =
| |

16:00 7
3 T I
$551F

;

oy T #30F
16:10

16:20

VLALL

16:30

16:40

IRYAW

o I F— 21454 ¥

16:50

>, AD
1
1
»
:::Ln
S
/;

17:00

\=3
>
-

VVLEL.

2%

ETARY

17:10

A VANARN

A

17:20

;:Bil::::;: :::: ': HHHAHHHH

17:30

17:40

i
]

I
S
(7]
b
N
N
()
G
~
(6]

17:50

ot kb

wha DR A

18:00

2%
19

18:10

22

A

18:20

D

18:30

18:40

i
~
N

L

18:50

19:00

19:10

A\

19:20

19:30

19:40

19:50 +—<l476 F

L

20-00

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



441 - Luzern - Hergiswil - Engelberg

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update
Glltig ab

20:

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

1.0
15.12.2013

LZ " ZSH = KRM =~

| NRRB

@ Die Zentralbahn.

BRNI - |

LZEF -"ALD = HW - MATT = SSTA - DAL - WOs - FBO - EBG =~

- | |

- [ ES 5 E [ 5 5 E 5 5 L 5 E 5 X
- P tos § ; ; P & ! Poi 4
= it boi i 3 ; P o —11 i P ;
S EEr I 1T+ I—1 I - Id I . / i
= 7 L ¥ \>/ T I T T I I ]
: i1 2 T 24 i 3 i / i s
- 4578 § I . I T i I I T I ]
it 13 >\=\ o N 3 7 ¥
: P % P i i 3 i 3 i
= 2 I—1 T I T I T / T T I T
D i I i i T~ i i i i i i
- - I T T ry ry I T ry T I ry x
- 5] * I I I I I I T I I I I I
- ..\.. I xI I ./. .\. I I I I
z I T I —71 I T I I ¥ 3690 I I I I
= s 1 </ i3 P i i 1 i
E T P 3 T oo —% EE: E3 \ E3 ¥
: P 3 i : i i 3 3 i 3 i
z I //\ b I I \ ¥
= i 293 7 T T 11 T + T P
- ° 2% I I .:158\052 I I I I I I I I s
- % Z%Z I I I I I I I I I I
= 2 i I i i i 3 I i i i i
= +—+ —F + + 3 + + + + i
- o I I I I I I Z/: I I 2/2
= I 3 o1l 1 I I T I I I I I
= o i = i oo —% % i : f i :
x = P+ i - 3 i : ¥ % i
: T I I— I T I 1 I I / ]
- W i >< i i i1 i 5
- 13 ST S S s N A
SIS - i i i3 i § §
R < A I E3 i 3 E3 ; E N 3
- I I~ I I I I 2/2 I C C ]
© Adi i T i 4 i i i 5 : 5
ER < SR LE i { i ; i i
- P11 1 { =1 ; i i s
- IR st — F— % 1 s s 5
= C I I—I ey C I ] 214g I L [ ]
= T M —7 E—1 T :&: E T E T T T
S ABFESA 1 i +L58q 1 1 I 1 i : i
- % I I Z%Z ZZ\:Z I I I

Z L1 i I i 1 i 1

S ~3 1 I i i i s 5 s s
B = B B VI & B
K SHE: i it 2 + + ; + 0+ +
: boss i § i : § § ]
E 4 i 4 f f i i _: EA T |
- 11 T i i i § ; §
- 1 i 1 i i i § : §
- I i I3 i i i 5 : 5
E tee t 3 k3 i 3 ; i i i
- T i PP~ 3 e : 5 s 5
E S //\ » i § § §
K o :—% + T : ; + 0+ +
- 1 i i i i § ; §
: ! i1 i i i : : ]
- I i I3 i I e —% 5 : 5
X 45801 Tz E 3 ; + % +
B
E R P ¥ i : E F I £
: 1 i i i i : : ]
; 1 I I i I ; s ;
- I i I—1 i i i 5 ; ]
E @‘ _\._\j_ 21493 T 3 : £ E3 £
: D59, //\ » 1 ] § i
= T 7 T T : = T
- I

25.11.2013 09:59, Bearbeitet von u141249, Zentralbahn, Stansstad
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



